I*I Agence du revenu  Canada Revenue

du Canada Agency

Tableau 12
Impot fédéral a payer selon I'administration, 2016 a 2020

Notes:

N O U W N =

Administrations
Terre-Neuve-et-Labrador
Tle-du-Prince-Edouard
Nouvelle-Ecosse
Nouveau-Brunswick
Québec
Ontario
Manitoba
Saskatchewan
Alberta
Colombie-Britannique
Territoires du Nord-Ouest
Yukon
Nunavut
Extérieur du Canada

Total

. Les montants sont arrondis et présentés en milliers de dollars.

2016

4181

909

24 455

5456

367 424

2802 881

210 506

19353

214 590

273047

271

690

31

57 545

3981340

2017

1609

798

9523

8780

570 806

3721444

293178

15986

255177

372339

134

887

112

61834

5312607

2018

2425

709

14 607

7324

395433

2174123

228 147

14 383

270 389

280 148

58

508

45

57 258

3445558

. Les données sont présentées pour chaque année d'imposition et peuvent faire I'objet de révisions.

2019

5521

1188

15088

4991

520 298

4178 453

352727

19 205

289940

354 595

110

347

23

122 380

5 864 866

Canada

2020
3843
1166

12371
5879
818 450
4996 154
299 659
19 241
386770

377 642

13
76918

6999 421

. La somme peut ne pas correspondre au total indiqué en raison de I'arrondissement ou de la suppression de données a des fins de confidentialité.
. Untiret [ - ] indique que les renseignements ont été supprimés a des fins de confidentialité. Cela comprend également des zéros valides.
. Les montants comprennent seulement les déclarations de revenusédes fiducies qui ont fait I'objet d'une cotisation ou d'une nouvelle cotisation.

. Les montants sont calculés en utilisant les revenus indiqués la ligne 81 de la Déclaration de renseignements et de revenus des fiducies T3.
. Les données datent d'ao(it 2022.
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